
Číslo související rámcové dohody: 04PU-000127 (dále jen „rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 04PU-001931 VDZ KH 27 

Ze dne: 10. 10. 2023

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení 3K značky a Pražské
Správa Praha služby -RD-VDZ
Adresa: Brankovická 337 ,280 02 Kolín Sídlo: Jiráskova 1519, 251 01 Říčany
IČO: 65993390 IČO: 25056271
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ 25056271
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: Příloha č. 1 -  Soupis služeb

Bude provedena výsprava obrusné vrstvy silnice. Provedení VDZ (barva) je velmi 
nutné z důvodu bezpečnosti silniční dopravy -  směrové vedení dopravy v jízdních 
pruzích. Vše po výspravách AHV.

Místo dodání: Středočeský kraj - silnice I. třídy, dle článku 6. Orientační specifikace 
komunikací v oblasti SEVEROVÝCHOD Kutná Hora dle Přílohy č.l - Specifikace plnění 
Rámcové dohody. Konkrétní místopis poskytnutí jednotlivých dílčích služeb -  E2 (provozní 
staničení 55,121-55,141 km, 55,193-55,236 km, 55,288-55,300km, 55,309-55,332 km, 55,342- 
55,458 km, 55,654-55,687 km, 55,390-55,606 km, 55,725-55,780 km), E l i  (provozní staničení 
0,519-962 km, 3,086-3,311 km, 8,328-8,434 km, 10,131-10,257 km), E38 (provozní staničení 
50,589-50,870 km, 50,906-50,974 km, 51,082-51,140 km, 51,172-51,294 km, 51,671-51,460 
km, 51,793-52,065 km, 53,574-53,585 km, 106,816-106,839 km
Termín dodání: do 31. 5. 2024 -  plnění objednávky bude zapoěato až po uskutečnění 
výsprav AHV !!!

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH : 197.000,- Kč
s DPH : 238.370,-Kč

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval 

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účastna Plnění bude vyšší než 10% Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace.



2) Nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50% přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) Osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č.69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. Ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU ( zejména Nařízení Rady EU č.269/2014 ze dne 17. 
března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU č.208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům, vzhledem k situaci na Ukrajině, nevzniklo právo na 
převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č.297 2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 2023.10.10 
14:32:21 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 10.10.2023 13:57:20 +02:00



Rámcová dohoda - STC kraj - Oblast SEVEROVÝCHOD vodorovné dopravní značení - výkaz výměr 
Číslo související rámcové dohody: 04PU-000127 (dále jen „rámcová dohoda")

Číslo dílčí objednávky: 04PU-XXXX VDZ KH27-I/2 (provozní staničení 55,121-55,141 km, 55,193-55,236 km, 55,288-55,300km, 55,309-55,332 km, 55,342-55,458 km, 
55,654-55,687 km, 55,390-55,606 km, 55,725-55,780 km), 1/11 (provozní staničení 0,519-962 km, 3,086-3,311 km, 8,328-8,434 km, 10,131-10,257 km), 1/38 (provozní 
staničení 50,589-50,870 km, 50,906-50,974 km, 51,082-51,140 km, 51,172-51,294 km, 51,671-51,460 km, 51,793-52,065 km, 53,574-53,585 km, 106,816-106,839 km - 

e VDZ barvou - plnění objednávky bude započato až po uskutečnění výsprav AHV Ml__________________________________________________________________

Číslo
položky

Kód položky 
Helios

Kód
položky
OTSKP

Název položky Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet MJ/12m

jednotková cena 
(v K č  bez DPH)

investorská 
cena celkem 

(v Kč bez DPH)

Obnova vodorovného dopravního značení

In v e s to r s k á  c e n a  v  K č  b e z  D P H 1 97  0 0 0 ,0 0  K č
D P H  v K č 41 3 70,00  K č
In v e s to r s k á  c e n a  v  K č  v č e t n ě  D P H 2 38  3 70,00  K č

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.10 14:33:03
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 10.10.2023 13:57:07 +02:00


